
ГЛАВА
ТАЛИЦКОГО ГОРОДСКОГО ОКРУГА

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
w  N° J d ’

г. Талица

О внесении изменений в постановление Главы Талицкого городского округа 
от 17.02.2020 Ns 10 «О введении особого противопожарного режима на 

территории Талицкого городского округа»

В соответствии с Федеральным законом от 21 декабря 1994 года № 69-ФЗ 
«О пожарной безопасности», Федеральным законом от 06 октября 2003 года 
№ 131-ФЭ «Об общих принципах организации местного самоуправления в 
Российской Федерации», руководствуясь Уставом Талицкого городского округа

ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в пункт 1 постановления Главы Талицкого городского округа от 
17.02.2020 № 10 «О введении особого противопожарного режима на 
территории Талицкого городского округа» изменения:

слова «на неопределенный период (до стабилизации обстановки 
техногенных пожаров)» заменить словами «до 14 апреля 2020 года».

2. Опубликовать настоящее постановление в газете «Сельская новь» и 
разместить на официальном сайте Талицкого городского округа в 
информационно-телекоммуникационной сети «Интернет»

Глава
Талицкого городского


